
 کمتر از 4 ماه دیگر انتخابات ریاست جمهوری 2024 آمریکا 
برگزار خواهد شد. آنطور که رسانه ها نوشته اند، نظرسنجی ها 
اوضاع بایدن را به ویژه پس از مناظره ناکام نخست، بسیار 
بد نشان می دهند. اینکه مناظرات تا چه اندازه می تواند 
نتیجه را دستخوش تغییر کند، مشخص نیست اما در ایالت های چرخشی، 
وضع فرق می کند. از لحاظ تاریخی، اجرای مناظره می تواند رأی دهندگان 
بلاتکلیف را تحت تاثیر قرار دهد. تحلیلگران انتظار دارند بایدن از سمت خود 
برای نشان دادن ثبات و تجربه استفاده کند، درحالی که ترامپ قصد دارد با 
تکرار وضعیت خارجی خود و وعده های تغییر به حامیان خود انرژی دهد. 
نظرسنجی های فعلی نشان دهنده رقابت نزدیک است. برخی مدل ها ترامپ 
را با حاشیه ای جزئی در وضعیت مطلوب تری نشان می دهند. از این رو 
تحلیلگران مناظرات را به عنوان فرصت های حیاتی برای هر یک از نامزدها برای 

به دست آوردن یک مزیت قاطع در نظر می گیرند. 
پایگاه هیل، همچون بسیاری دیگر از رسانه های آمریکایی، به صورت ویژه 
اخبار انتخابات را پیگیری می کند. این رسانه پس از مناظره نخست، چندین 
نظرسنجی ملی و میدان نبرد )ایالت های تعیین کننده( را بررسی کرده تا به 
مخاطبان خود درباره شانس هر کدام از کاندیداها برای ریاست جمهوری، 
اطلاعات دقیق تری بدهد. به نوشته این پایگاه، دونالد ترامپ همچنان شانس 
بیشتری برای برنده شدن در ریاست جمهوری دارد. این وضعیت از زمانی 
که هیل برای اولین بار پیش بینی خود را در ماه گذشته منتشر کرده، چنین بوده 
است. علاوه بر شش ایالت نوسان اصلی - نوادا، آریزونا، جورجیا، میشیگان، 
ویسکانسین و پنسیلوانیا - نظرسنجی نشان می دهد ترامپ در مینه سوتا، 
ویرجینیا و نیوهمپشایر جلوتر از بایدن یا در فاصله قابل توجهی از بایدن 
است. بایدن در انتخابات ریاست جمهوری 2020 در این سه ایالت پیروز شد. 

رشد ترامپ پس از مناظرات 
نیویورک تایمز در گزارشی با استناد به یک نظرسنجی ملی جدید، اعلام کرده ترامپ 
در میان رای دهندگان احتمالی با شش درصد از بایدن جلوتر است. به طور کلی، 
74 درصد از رای دهندگان، بایدن را برای این شغل خیلی مسن می دانند که از زمان 
مناظره این وضعیت افزایش یافته است. به نوشته این روزنامه آمریکایی نگرانی ها از 
پیر بودن بایدن برای حکومت داری در میان دموکرات ها و رای دهندگان مستقل نیز 

به اوج جدیدی رسیده است. 

، ترامپ اکنون با 49 درصد نسبت به 43 درصد از بایدن  به گزارش نیویورک تایمز
در میان رای دهندگان احتمالی در سطح ملی پیشی گرفته است. این بزرگ ترین 
/سینا از سال 2015 به ثبت رسانده  پیشتازی است که ترامپ در نظرسنجی تایمز
است. تردیدها در مورد سن و تیزبینی بایدن گسترده و در حال افزایش است. اکثریت 
هر گروه جمعیتی، جغرافیایی و ایدئولوژیکی در نظرسنجی - ازجمله رای دهندگان 
سیاهپوست و کسانی که گفته اند همچنان به بایدن رای خواهند داد - معتقدند بایدن 
81 ساله برای تاثیرگذاری بسیار پیر است. درمجموع، 74 درصد از رای دهندگان او را 
برای این شغل خیلی مسن می دانند. این آمار پنج درصد از زمان مناظره افزایش یافته 
است. نگرانی ها در مورد سن بایدن در یک هفته پس از مناظره در میان دموکرات ها، 
هشت درصد افزایش یافته و به 59 درصد رسیده است. سهم رای دهندگان مستقلی که 
گفته اند چنین احساسی دارند به 79 درصد رسیده که تقریبا با دیدگاه جمهوریخواهان 

نسبت به رئیس جمهور مطابقت دارد.

 چگونه نظرسنجی ها از زمان مناظره تغییر کرده است
نظرسنجی  جدید نشان می دهد عملکرد متزلزل بایدن در مناظره، شانس او   را 

در مقابل ترامپ در پاییز امسال به خطر انداخته است. برخی از قانونگذاران 
دموکرات و اهداکنندگان در پی تلاش های او برای پایان دادن به افکارش یا بیان 
دیدگاهی در طول مناظره سوالاتی را در مورد تناسب اندام بایدن مطرح می کنند 
و از بایدن می خواهند برای مردم بدبین ثابت کند که می تواند تا 86 سالگی 
خدمت کند. در این نظرسنجی چند بارقه خبر خوب برای بایدن وجود داشت. 
تعداد زیادی از رای دهندگان فکر می کنند بایدن باید به عنوان نامزد دموکرات ها 
یخواهان بیشتری که شاید پس از  باقی بماند، اما فقط به این دلیل که جمهور
مناظره جسور شده بودند، گفته اند اکنون او را به عنوان رقیب خود می طلبند. 
آنهایی که گفتند مناظره سی ان ان را که در آتلانتا برگزار شد تماشا کرده اند، 
می گویند ترامپ 60 درصد به 22 درصد از بایدن بهتر عمل کرده است. تنها 16 
درصد از رای دهندگان گفتند بایدن عملکرد خوبی داشت و سه درصد ناچیز 
گفتند او خیلی خوب عمل کرد. در دوران حزب گرایی شدید، حتی دموکرات ها 
نیز احساس کردند بایدن شکست خورده است. بیش از 50 میلیون آمریکایی 
این مناظره را به صورت زنده تماشا کردند و 59 درصد از رای دهندگان گفتند 
بعدا مناظرات را دیده اند. حدود 80 درصد از کسانی که کلیپ ها را تماشا 

کردند یا در مورد مناظره شنیدند اما به طور زنده تماشا نکردند، فکر می کنند 
بایدن خیلی پیر است. 

کمپین بایدن امیدوار بود این مناظره - و دیدن ترامپ روی صحنه به گونه ای 
که از زمان اشغال کاخ سفید دیده نشده بود - برخی از رای دهندگان دموکرات 
را که تمایلی به حمایت از بایدن در سال 2024 نداشتند، به بایدن متمایل کند. 
/کالج سینا، نشان داده جایگاه بایدن در میان رأی دهندگان  نظرسنجی تایمز
سیاهپوست بهبود اما در میان رأی دهندگان اسپانیایی تبار کاهش یافته است. 
این نظرسنجی همچنین شکاف عمیق نسلی را در داخل حزب دموکرات نشان 
داد. وقتی صحبت از سلامتی جسمانی بایدن برای یک دوره دیگر می شود، 
77 درصد از دموکرات های زیر 45 سال فکر می کنند رئیس جمهور برای این 
جایگاه پیرتر از چیزی است که باید باشد، درحالی که تنها 49 درصد از افراد 
مسن تر از 45 سال موافق این موضوع هستند. این مناظره در یکی دیگر از اهداف 
بایدن موفقیت آمیز بود: جذب رأی دهندگان به رقابت. سهم رای دهندگانی که 
یادی به کمپین داشتند، درپی بحث های بسیار مورد بحث، 9 درصد  توجه ز
افزایش یافت. رای دهندگان بیشتری در این نظرسنجی گفتند انتخاب مجدد 
بایدن در ماه نوامبر یک انتخاب مخاطره آمیز برای کشور خواهد بود تا کسانی 
که این را درباره ترامپ می گویند. در این نظرسنجی، 63 درصد از رای دهندگان 
گفتند بایدن یک انتخاب پرخطر است، درحالی که 56 درصد گفتند ترامپ 
ک است. تقریبا از هر چهار دموکرات، یک نفر می گوید بایدن یک انتخاب  خطرنا
ک بود تا انتخابی امن. آنها تقریبا دو برابر بیشتر احتمال دارد بایدن را به  خطرنا
یخواهان به ترامپ نگاه می کنند، مخاطره آمیز بدانند.  همان اندازه که جمهور
/سینا  اقتصاد و تورم مهم ترین مسائل رای دهندگان در نظرسنجی های تایمز
قبل و بعد از مناظره بودند. رأی دهندگانی که به طور عمده این موضوعات را 
یادی،  در اولویت قرار می دهند، به ترامپ گرایش دارند. همچنین، با اختلاف ز
یاست جمهوری ترامپ می نگرند  رای دهندگان با محبت بیشتری به دوران ر
تا بایدن. تنها 34 درصد گفتند بایدن کشور را بهتر کرد، درحالی که 47 درصد 
یاست جمهوری ترامپ نیز همین را گفتند. تقریبا برای هر گروه  در مورد دوره ر
جمعیتی، رای دهندگان بیشتری گفتند بایدن کشور را به جای بهتر شدن، 
بدتر کرده است. رای دهندگان سیاهپوست بزرگ ترین استثنا بودند. اکثریت 
رای دهندگان، 50 درصد به 39 درصد، گفتند ترامپ به بهترین وجه به هر 
موضوعی که فکر می کنند مهم ترین موضوعی است که کشور با آن مواجه 

است، رسیدگی خواهد کرد. 

پیش بینی ها در مورد
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا چه می گویند؟

 دونالد ترامپ شانس بیشتری برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری دارد
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دونالد ترامپ
 یک تاجر، شخصیت تلویزیونی و سیاستمدار آمریکایی است که از ژانویه 2017 تا ژانویه 2021 به عنوان چهل و پنجمین 
رئیس جمهور ایالات متحده خدمت می کرد. ترامپ قبل از ریاســـت جمهوری خـــود به خاطر امپراتوری املاک و 
مســـتغلات خود و میزبانی برنامه تلویزیونی شهرت داشت. دوران ریاست جمهوری او به دلیل رویکرد غیرسنتی و 
اغلب بحث برانگیز و اولویت بندی سیاست های اول آمریکا قابل توجه بود. ترامپ دو بار ابتدا در سال 2019 و سپس 

در سال 2021 توسط مجلس نمایندگان استیضاح شد، اما هر دو بار توسط مجلس سنا تبرئه شد. 

جو بایدن
جو بایدن سیاســـتمدار آمریکایی و از اعضای حزب دموکرات اســـت که به عنوان چهل و ششمین رئیس جمهور 

ایالات متحده خدمت می کند.
ک اوباما خدمت  او قبل از ریاســـت جمهوری خود، از ســـال 2009 تا 2017 به عنوان معـــاون رئیس جمهور بارا
می کرد. پیش از آن، او نماینده ایالت دلاور در ســـنای ایالات متحده بود و از ســـال 1973 تا 2009 این کرسی را 

در اختیار داشت. 

پیش بینی کالج انتخاباتی
ی، یک نامزد باید 270 رای از 538 رای انتخاباتی موجود را به دسـت آورد که این 538 رای الکترال  یاسـت جمهور برای برنده شـدن در انتخابات ر
یع شـده اسـت. نبراسـکا و مین سیسـتم های منحصربه فردی دارند؛ آنها دو رای الکترال را به  بین 50 ایالت و ناحیه کلمبیا براسـاس جمعیت توز
یـع می کننـد. نقشـه ذیـل، ایالت هـا را  برنـده آرای مردمـی در سراسـر ایالـت می دهنـد و آرای باقـی مانـده را براسـاس برنـدگان در هـر ناحیـه کنگـره توز

براسـاس احتمـال برنـده شـدن هـر نامـزد طبقه بنـدی می کنـد، از »ایمـن« تـا »احتمـالا« و »متمایـل« تـا »50-50« را در بـر می گیـرد. 

احتمال پیروزی در ریاست جمهوری
ی کمک مالی با  هیل می گوید هر روز با نظرسنجی های جدید، داده هایش را به روزرسانی می کند و آخرین داده ها را درمورد نظرسنجی ها و جمع آور
یاست جمهوری را در طول زمان نشان می دهد.  گرایش حزبی هر ناحیه ترکیب می کند. با این بررسی ها، نمودار احتمال پیروزی هر نامزد در انتخابات ر

پیش بینی های کالج انتخاباتی
این نمودار سهم رای پیش بینی شده هر نامزد در کالج انتخاباتی را در طول زمان ردیابی می کند. 

شبیه سازی های کالج انتخاباتی
ی رای کالـج الکتـرال بـرای جـو بایـدن و دونالـد ترامـپ را نشـان می دهـد. نتایجـی کـه  یـع نتایـج حاصـل از 14.000.605 شبیه سـاز ایـن نمودارهـا توز
در سـمت چـپ خـط نقطه چیـن بـا رنگ هـای روشـن تر سـایه زنی می شـوند، سـناریوهایی را نشـان می دهنـد در آن یـک نامـزد شکسـت می خـورد 
ی هایی را نشـان می دهـد کـه  و آنهایـی کـه در رنگ هـای تیره تـر در سـمت راسـت خـط هسـتند نشـان دهنده یـک بردنـد. هـر نـوار درصـد شبیه سـاز

منجـر بـه شـمارش آرای انتخاباتـی خـاص می شـود. 


